
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１１年２月１６日（水） №1704 今期第 29 号 

 
 

 本日の例会  

タスマニアを訪問して       西溪光照会員

 次の例会  2 月 23 日（水） 
 会員リレー卓話（お一人 5 分間のスピーチ） 
 ライラセミナー参加者へ交通費＆宿泊セットの贈呈

 先週の例会記録   2月 2（水） 
◇卓話 ロータリーリーダーシップ研究会に参加して

（そのⅠ）中筋正浩会員／ﾆｭｰｵｰﾘﾝｽﾞ国際大会

のお誘い 日通㈱大阪旅行支店 山岸松造様

◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（2/2） 13 名 59.09％ 
 先々週出席（1/19） 19 名 90.48％ 
◇S.A.A. 
 乾 昌彰君 西溪さんタスマニア旅行に元気で行っ

てきて下さい。中筋正浩君 卓話の喜び。 

***2011 年国際ロータリー年次大会*** 

アメリカ・ニューオーリンズ参加旅行へのお誘い 

国際ロータリーの年次大会が来る 5 月 22 日より 25 日

まで開催されます。ニューオーリンズは米国の歴史的

都市であるだけでなく立派なコンベンションセンター

を誇る現代的な都市でもあります。ハリケーン被害か

ら劇的な復興を遂げ以前にも増して多くのレストラン

やバーが立ち並んでいます。バラエティに富んだコー

スをご用意させて頂きました。ご家族ご友人をお誘い

合わせの上ご参加賜りますようお願い致します。 

日通㈱大阪旅行支店営業第１課 06-6231-0303 

 

＊会長報告＊         会長 乾 昌彰 
・来る２月７日より西溪会員ご夫妻がタスマニアを

訪問されます。ルー様、ミホ様に 35 周年記念誌

と記念アルバム並びに友好バッジを贈呈したい

と思います。今後も友好を育んで行きたいと思い

ます。どうぞよろしくお伝え下さい。 
・和歌山南 RC より 50 周年記念式典のご案内状が

届きました。４月 24 日（日）ダイワロイネット

ホテル和歌山において開催されます。主井幹事と

共に出席させて頂きます。 
・本日の卓話は中筋会員に引き続いて日通の山岸様

にお話を頂きます。よろしくお願い致します。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
・２月度ロータリーの友地区便りとクラブ行事のお

知らせを配布させて頂きます。お目通し下さるよ

うお願い致します。 
・ロータリー米山記念奨学会より昨年度のご寄付に

対して確定申告用領収証が届きました。該当され

る方々に本日配布させて頂きご欠席の方々には

郵送させて頂きます。よろしくご査収下さい。 
・インターアクトクラブ海外研修報告会のご案内が

届いています。２月 20 日（日）10：00～開智中

学高等学校、登録料はロータリアン千円です。 
・RLI パートⅠ参加御礼が地区より届いています。

中筋会員お寒い中ありがとうございました。参加

者は 97 名であったそうです。来る２月 20 日（日）

パートⅡが開催されますので引続きご出席のほ

どお願い致します。事後アンケートも参りまし

た。ご回答のほどよろしくお願

い申し上げます。 
 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


